
Smlouva č. PSM/123/2021  Stránka 1 

 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje                      STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o.                           

 
 

 
D O D A T E K č.1  S M L O U V Y   O   D Í L O 

 
I. 

Smluvní strany 
 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 
Sídlo:    Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3 
Zastoupená:  plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje 
IČO:    708 82 835 
DIČ:    není plátcem DPH 
Bankovní spojení:  Česká národní banka  
Číslo účtu:   125 135 881/0710 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
  
STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s.r.o. 
Sídlo:    Komenského 373, Strakonice II, 386 01 Strakonice 
Zastoupená:   Ing. Jindřichem Trchem, jednatelem 
IČO:    450 23 522 
DIČ:    CZ45023522 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 1291 
Bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu:   10204744/0600 
Kontaktní osoba:  
Tel./mail:   
 
(dále jen „zhotovitel“) 
(objednatel a zhotovitel v textu společně také jen jako „smluvní strany“) 

 
II. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 5. 8. 2021 smlouvu o dílo na opravu sociálního zařízení 
v areálu Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje, požární stanice Strakonice (dále 
jen „smlouva“). Dílo, které je předmětem smlouvy bylo řádně a včas provedeno, ovšem za 
nižší cenu z důvodů tzv. méněprací. Přílohou tohoto dodatku je skutečný soupis 
provedených prací, ze kterého konečná výše méněprací a tedy konečná cena za dílo vyplývá.  
  

2. S ohledem na skutečnosti popsané v odst. 1 a z důvodu právní jistoty smluvní strany berou 
na vědomí, že změna ceny díla související s tzv. méněpracemi je řešena tímto samostatným 
dodatkem ke smlouvě. Po uzavření tohoto dodatku bude zhotovitel fakturovat konečnou, a 
tedy poníženou výši ceny díla.  

 
3. Smluvní strany se z důvodů uvedených v odst. 1 a v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 6 

smlouvy dohodly na změně některých podmínek smlouvy, a proto uzavírají tento dodatek č. 
1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“).  



Smlouva č. PSM/123/2021  Stránka 2 

 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje                      STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o.                           

 
 

 
III. 

Předmět dodatku č. 1 
 

Smluvní strany se dohodly, že původní článek IV. odst. 1 smlouvy se na základě tohoto dodatku 
č. 1 ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

 

1.  Smluvní strany se dohodly na maximální ceně řádně provedeného díla ve výši: 

Cena díla    564 629,52 Kč bez DPH   
DPH 21 %   118 572,20 Kč 
CELKEM   683 201,72 Kč s DPH 
 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti a beze změn. 
2. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu 

oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tento dodatek 
č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv („zákon o registru 
smluv“). Smluvní strany si ujednávají, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel 
způsobem a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona.  

3. V záležitostech tímto dodatkem č. 1 výslovně neupravených se postupuje dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku. 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 
nikoliv z přinucení nebo omylu, že považuje obsah tohoto dodatku č. 1 za určitý a 
srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č. 
1 rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy.  

6. Tento dodatek č. 1 obsahuje 1 přílohu: Soupis provedených prací 
 

 
V Českých Budějovicích, dne………2021 Ve Strakonicích, dne………2021 
 
Za objednatele Za zhotovitele 

plk. Ing. Lubomír Bureš Ing. Jindřich Trch 
ředitel HZS Jihočeského kraje  STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. 
vrchní rada  s r.o. 

   jednatel 



Číslo zakázky Zakázka

Komentář

Popis verze

Komentář verze
Adresa Datum zahájení stavby
Rok 2021 Datum dokončení stavby
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno
Zpracovatel

Pořadí Název Začátek Konec

1

Poznámka : Celkem (bez DPH) 564 629,52

DPH 118 572,20

DPH 21 % ze základny: 564 630 118 572,20

Celkem (včetně DPH) 683 201,72

Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Období

Soupis provedených prací

Oprava sociálního zařízení - PS Strakonice

Nabídka

Výchozí účet správce serveru



Oprava sociálního zařízení - PS Strakonice

Popis Čerpáno v období

SO_01: Stavební objekt 01 564 629,52

A_00: Základní rozpočet 569 931,34

3: Svislé a kompletní konstrukce 28 476,51

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 368,44

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 078,61

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 565,00

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 24 186,46

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 134 013,37

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 996,65

741: Elektroinstalace - silnoproud 17 670,67

742: Elektroinstalace - slaboproud 4 827,13

751: Vzduchotechnika 2 915,00

763: Konstrukce suché výstavby 27 693,21

766: Konstrukce truhlářské 26 983,04

771: Podlahy z dlaždic 59 955,20

781: Dokončovací práce - obklady 45 643,78

783: Dokončovací práce - nátěry 2 111,16

784: Dokončovací práce - malby a tapety 4 483,70

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 727,27

997: Přesun sutě 39 588,00

998: Přesun hmot 29 648,15

D_01: Dodatek 01 -5 301,82

3: Svislé a kompletní konstrukce 412,96

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 623,20

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 204,18

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 614,50

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 071,00

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty -54 540,74

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 865,50

741: Elektroinstalace - silnoproud 16 505,13

766: Konstrukce truhlářské -12 985,13

771: Podlahy z dlaždic 3 064,10

781: Dokončovací práce - obklady 5 875,94

784: Dokončovací práce - malby a tapety 2 464,05

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 748,80

997: Přesun sutě 5 923,24

998: Přesun hmot 349,05

Celkem (bez DPH) 564 629,52

DPH 118 572,20

DPH 21 118 572,20

0,00

Celkem (včetně DPH) 683 201,72



Oprava sociálního zařízení - PS Strakonice Soupis provedených prací: 

Poř. Kód Popis MJ Jedn. cena Čerpané množství Čerpaná cena

SO_01: Stavební objekt 01 564 629,52

A_00: Základní rozpočet 569 931,34

3: Svislé a kompletní konstrukce 28 476,51

1. 3111001R01 Opatření po dobu výstavby, položka obsahuje dělícfí stěny pro 
zamjezení vniku prachu do ostatních - prostor budovy, zakrytí podlah 
přístupových prostor, schodiště, průběžný úklid a pod.

8 500,00

2. 317168011 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm 469,00

3. 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC 7 114,69

4. 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 
100 mm

12 392,82

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 368,44

5. 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 1 893,85

6. 622322341 Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 
nanášená strojně

20 064,95

7. 622323311 Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm 
nanášená strojně

7 608,66

8. 622331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně 6 239,40

9. 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

10 507,84

10. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu 2 447,32

11. 632450131 Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí 
provedený v ploše

10 017,42

12. 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 3 463,00

13. 55331100 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 600 levá,pravá 3 176,00

14. 55331104 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 800 levá,pravá 4 950,00

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 078,61

29. 711191102 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou 
vodorovné na zdivu, 1 vrstva

7 000,89

30. 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech výšky do 12 m

77,71

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 565,00

31. 721110110 Demontáž termoizolační pásky tl 6 mm 1 150,00

32. 721110808 Demontáž kanalizačního potrubí do DN 50 vč tvarovek 1 035,00

33. 721110809 Demontáž kanalizačního potrubí DN80-100 vč. tvarovek + napojení na
litinu

1 380,00

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 24 186,46

34. 722174000 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16-32 mm vč 
napojení na stoupačky

20 700,00

35. 722740200 Stavební přípomoce 3 450,00

36. 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m 36,46

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 134 013,37

37. 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží vč armatur 345,00

38. 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním 
odpad vodorovný vč armatur

18 170,00

39. 725121013 Splachovač automatický pisoáru s montážní krabicí bateriový vč 
armatur

37 720,00

40. 725130811 Demontáž pisoárových stání s nádrží jednodílných 690,00

41. 725210821 Demontáž umyvadel vč armatur 230,00

42. 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné 
na stěnu šroubyvč armatur

10 925,00

43. 725240812 Demontáž vaniček sprchových 920,00

44. 725411111 Žlab nerezový automatický na stěnu jednostranný bez opláštění a 
výtokových ramínek 1250 mm

52 072,00

45. 725821326 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou
ramínka 265 mm +roháčky+sifon

6 325,00

46. 725840851 Demontáž baterie sprchových 276,00

47. 725841311 Baterie sprchová nástěnná pákové 6 210,00

48. 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m 130,37

Rozpočet Čerpání za období



Poř. Kód Popis MJ Jedn. cena Čerpané množství Čerpaná cena
Rozpočet Čerpání za období

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 996,65

49. 735151822 Demontáž otopného tělesa 100*60 600,00

50. 735151830 Úprava přívodního potrubí radiátoru 1 725,00

51. 735161810 Demontáž otopného žebříku koupelnového vč termostatické hlavice 575,00

52. 735180101 Nátěr potrubí 646,65

53. 735180102 Stavební přípomoce 3 450,00

741: Elektroinstalace - silnoproud 17 670,67

54. 741140100 Stavební přípomoce 3 080,00

55. 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální 1 239,70

56. 34535710 přepínač  bílý 3 030,50

57. 741313001 Montáž zásuvek 203,50

58. 35811257 zásuvka nástěnná bílá 269,50

59. 741372002 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné páskové lištové 2 264,90

60. 74137200 svítidla LED 7 577,90

61. 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m 4,67

742: Elektroinstalace - slaboproud 4 827,13

62. 742121001 Montáž kabelů pro světla vč dodávky kabelů 3 389,63

63. 742121002 Montáž kabelů pro zásuvky vč dodávky kabelů 1 437,50

751: Vzduchotechnika 2 915,00

64. 751101100 D+ M potrubí VZT flexibilní potrubí např. SEMIFLEX , napojit na stáv. 
potrubí v místě výustku vč - odstranění mřížky, osazení přechodu, 
napojení flexibilního potrubía ukončení výustkemv SDK

2 915,00

763: Konstrukce suché výstavby 27 693,21

65. 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce prof
CD+UD

27 113,23

66. 998763102 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m 579,98

766: Konstrukce truhlářské 26 983,04

67. 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do 
obložkové zárubně

2 722,50

68. 61160126 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 600x1970mm vč 
dozického zámku

2 728,00

69. 61160192 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 800x1970mm vč 
dozického zámku

4 092,00

70. 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové 4 372,50

71. SPL.0011670.URS zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25
cm, dub, buk, mahagon

12 457,50

72. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 167,23

73. 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 443,31

771: Podlahy z dlaždic 59 955,20

74. 771121011 Nátěr penetrační na podlahu 1 520,59

75. 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm 9 096,64

76. 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 
mm

1 268,02

77. 59761280 sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x85mm

2 881,56

78. 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty 3 958,26

79. 771574315 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem do 25 ks/m2

19 143,41

80. 77157431 keramické dlaždice zátěžová protiskluzová 11 831,97

81. 771591115 Podlahy spárování silikonem 603,35

82. 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z lit
asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2

9 151,26

83. 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m 500,13

781: Dokončovací práce - obklady 45 643,78

84. 781121011 Nátěr penetrační na stěnu 2 880,65

85. 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty 4 398,79

86. 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 6 455,78

87. SKK.L8250 lišta ukončovací oblá bílá, výška hrany 8 mm, délka 250 cm 652,80

88. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem 1 217,67



Poř. Kód Popis MJ Jedn. cena Čerpané množství Čerpaná cena
Rozpočet Čerpání za období

89. 781571141 Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním
lepidlem

19 589,86

90. 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 9 563,30

91. 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m 884,92

783: Dokončovací práce - nátěry 2 111,16

92. 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
zámečnických konstrukcí

782,96

93. 783337101 Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí 1 328,20

784: Dokončovací práce - malby a tapety 4 483,70

94. 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

1 247,36

95. 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných 
v místnostech výšky do 3,80 m

3 236,34

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 727,27

15. 9100101 D+ M revizní dvířka do SDK podhledu 300x300 mm 13 436,00

16. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

3 185,13

17. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 4 643,11

18. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm 1 994,46

19. 962032314 Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i 
nepálených na jakoukoli maltu

2 761,16

20. 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 
m2

1 685,88

21. 974042555 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š 
do 200 mm

1 861,87

22. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 
stěn v rozsahu do 100 %

3 344,36

23. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 
stěn v rozsahu do 100 %

815,30

997: Přesun sutě 39 588,00

24. 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 
m ručně

29 655,96

25. 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

2 655,15

26. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

6 224,93

27. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

1 051,96

998: Přesun hmot 29 648,15

28. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 29 648,15

D_01: Dodatek 01 -5 301,82

3: Svislé a kompletní konstrukce 412,96

121. 310237241 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými tl do 300 mm

412,96

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 623,20

12. 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 1 385,20

13. 55331100 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 600 levá,pravá 1 588,00

14. 55331104 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 800 levá,pravá 1 650,00

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 204,18

29. 711191102 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou 
vodorovné na zdivu, 1 vrstva

1 970,08

96. 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 713,00

97. 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem
penetračním

315,02

98. 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 
penetračním

90,54

99. 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné 
NAIP

3 213,25



Poř. Kód Popis MJ Jedn. cena Čerpané množství Čerpaná cena
Rozpočet Čerpání za období

100. 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP 481,59

101. 711-101 Pás asfaltový natavitelný V60S35 s vložkou ze skleněné rohože 5 420,70

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 614,50

33. 721110809 Demontáž kanalizačního potrubí DN80-100 vč. tvarovek + napojení na 
litinu

460,00

103. 721-101 Dodávka a montáž vpusti 2 898,00

104. 721-102 Napojení nového potrubí na stávající litinu 2 530,00

107. 721-103 Montáž kanalizačního potrubí DN 70 - 100 2 277,00

108. 721-104 Montáž kanalizačního potrubí DN 40-50 1 012,00

109. 721-105 Montáž výústků pr. 40-50 1 207,50

110. 721-106 Montáž výústků pr. 100 230,00

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 071,00

105. 722-101 Vysazení ventilů pr. 32 874,00

111. 722-102 Montáž výústek pr. 20 mm a upevnění potrubí 2 576,00

112. 722-103 Dodávka a montáž závěsů 345,00

120. 722-104 Vysazení odbočky pro pračkové vently 276,00

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty -54 540,74

41. 725210821 Demontáž umyvadel vč armatur 57,50

42. 725211617 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné 
na stěnu šroubyvč armatur

-2 185,00

44. 725411111 Žlab nerezový automatický na stěnu jednostranný bez opláštění a 
výtokových ramínek 1250 mm

-52 072,00

45. 725821326 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou
ramínka 265 mm +roháčky+sifon

-1 265,00

48. 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m -260,74

113. 725-101 Demontáž umyvadlových baterií 276,00

114. 725-102 Demontáž a zpětná montáž splachovadla 115,00

115. 725-103 Montáž vodovodní baterie u výlevky 287,50

116. 725-104 Dodávka a montáž pračkového ventilu 506,00

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 865,50

117. 735-101 Dodávka a montáž žebříku Korado 4 899,00

118. 735-102 Dodávka a montáž vypouštěcího ventilu 172,50

119. 735-103 Dodávka a montáž - ventil, šroubení a hlavice 1 794,00

741: Elektroinstalace - silnoproud 16 505,13

56. 34535710 přepínač  bílý -303,05

59. 741372002 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné páskové lištové 226,49

60. 74137200 svítidla LED 757,79

134. 741-301 Montáž krabice rozvodka typ 6455-26 do 6 mm2 vč zapoj 250,13

135. 741-302 Montáž krabice rozvodka typ 6455-11 do 4 mm2 vč zapoj 198,38

136. 741-303 Montáž krabice odbočná s víčkem KO 68 446,20

137. 741-304 Montáž kabel JYTY 2x1 mm s Al laminovanou fólií 747,50

138. 741-305 Montáž napájecího transformátoru splachovače pisoáru 546,88

139. 741-306 Demontáž stávajících svítidel 2 909,50

140. 741-307 Zajištění napájecího bodu pro elektroinstalaci 2 127,50

141. 741-308 Demontáž stávající elektroinstalace 6 720,00

142. 741-309 Krabice SCABOX 150x11x70 mm 109,27

143. 741-310 Krabice SCABOX 100x100x50 mm 93,16

144. 741-311 Vodič JYTY 2Ax1mm2 260,19

145. 741-312 Napájecí transformátor 230/12V 150VA 509,45

146. 741-313 Prořez 19,71

147. 741-314 Podružný materiál 75,94

148. 741-315 Podíl přidružených výkonů a navázaného materiálu 810,10

766: Konstrukce truhlářské -12 985,13

67. 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do 
obložkové zárubně

1 089,00

68. 61160126 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 600x1970mm vč 
dozického zámku

1 364,00

69. 61160192 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 800x1970mm vč 
dozického zámku

1 364,00

70. 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové -4 372,50

71. SPL.0011670.URS zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25
cm, dub, buk, mahagon

-12 457,50

72. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 27,87



Poř. Kód Popis MJ Jedn. cena Čerpané množství Čerpaná cena
Rozpočet Čerpání za období

771: Podlahy z dlaždic 3 064,10

78. 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty 1 368,94

81. 771591115 Podlahy spárování silikonem 1 695,16

781: Dokončovací práce - obklady 5 875,94

85. 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty 1 596,81

130. 781413914 Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 45 ks/m2 lepených 3 359,57

131. 781-201 Obklad 150/150 mm 728,00

132. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m 191,56

784: Dokončovací práce - malby a tapety 2 464,05

94. 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

684,04

95. 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných 
v místnostech výšky do 3,80 m

1 780,01

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 748,80

15. 9100101 D+ M revizní dvířka do SDK podhledu 300x300 mm -13 436,00

133. 9-201 Dodávka a montáž revizních dvířek šachtových 500/500 mm 2 687,20

997: Přesun sutě 5 923,24

24. 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 
m ručně

4 433,04

25. 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

396,90

26. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

930,52

27. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

162,78

998: Přesun hmot 349,05

28. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 349,05


